
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio  IX – ambito territoriale di FOGGIA 

 
 

Istr. Sec. I gr. 
Unità Amm. N.4 

Responsabile dell’istruttoria:               Responsabile  Procedimento 
DSGA                                                  Direttore Coordinatore 
Sig.ra Tiziana Faienza                         Sig.ra Angela Saracino  
 

 Tel. 0881 795269 fax 0881705265 
Via Rosati, 2 – 71100 FOGGIA 

e-mail: csafg@istruzione.it 

1 

 
Prot. n.  4523             Foggia,  2 agosto 2013 

Il Dirigente 
 

 
Vista l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie per l’a.s. 2013/14 
sottoscritta il 15 maggio 2013; 
 
Viste le istanze di utilizzazione dei docenti trasferiti quali soprannumerari a domanda condizionata ovvero 
d’ufficio,  senza aver presentato domanda nello stesso anno scolastico, o nei nove anni scolastici 
precedenti; 
 
Viste le istanze dei docenti titolari di posto comune in possesso del prescritto titolo di specializzazione per 
l’insegnamento su posti di Sostegno richiedenti la conferma o nuova utilizzazione su posti costituti con 
attività di Sostegno per l’a. s. 2013/14; 
 
Viste le istanze dei docenti appartenenti a ruoli, posti o classi di concorso in esubero che richiedono 
l’utilizzazione in ruoli dell’Istruzione Secondaria di I grado per l’a. s. 2013/14; 
 
 

D I S P O N E 
 
La pubblicazione  in data odierna, all’Albo Informatico dell’Ufficio,  delle graduatorie di seguito elencate, 
ai fini delle utilizzazioni per l’anno scolastico 2013/2014: 
 
a) graduatorie dei docenti titolari dell’Istruzione Secondaria di I grado trasferiti quali soprannumerari a 
domanda condizionata ovvero d’ufficio senza aver presentato domanda per l’a.s. 2013/2014 o nei nove 
anni scolastici precedenti; 
 
b) graduatoria dei docenti titolari di posto comune in possesso del prescritto titolo di specializzazione per 
l’insegnamento su posti di Sostegno richiedenti la conferma o nuova utilizzazione su posti costituti con 
attività di Sostegno; 
 
c) graduatorie dei docenti appartenenti a ruoli, posti o classi di concorso in esubero che richiedono 
l’utilizzazione in ruoli dell’Istruzione Secondaria di I grado. 
 
Eventuali motivati reclami dovranno essere direttamente presentati entro 5 giorni dalla pubblicazione del 
presente provvedimento ( tel. 0881/795269-263- fax 0881/795265 o 0881/774748). 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio  IX – ambito territoriale di FOGGIA 

 
 

Istr. Sec. I gr. 
Unità Amm. N.4 

Responsabile dell’istruttoria:               Responsabile  Procedimento 
DSGA                                                  Direttore Coordinatore 
Sig.ra Tiziana Faienza                         Sig.ra Angela Saracino  
 

 Tel. 0881 795269 fax 0881705265 
Via Rosati, 2 – 71100 FOGGIA 

e-mail: csafg@istruzione.it 

2 

 
SOSTEGNO 

GRADUATORIA DOCENTI TITOLARI DI SOSTEGNO TRASFERITI  QUALI SOPRANNUMERARI NEGLI 
ULTIMI NOVE ANNI AI FINI DELLE UTILIZZAZIONI 

 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA

CLASSE	DI	C.-

TITOLARITA'

1 CORNACCHIA GIUSEPPE 12/04/54

SOSTEGNO	

PSIC.		

2 RECCA ALESSANDRA 11/01/65

SOSTEGNO	

PSIC.		

3 VALENTINO LOREDANA	ANNA	RITA 10/08/65

SOSTEGNO	

PSIC.		

4 PETRELLA MARILENA 18/09/59

SOSTEGNO	

PSIC.		

5 TROMBETTA PIETRO 08/06/61

SOSTEGNO	

PSIC.		

6 LUCIANO COSTANTINO 19/09/69

SOSTEGNO	

PSIC.		

7 RUSSO MARIA	TERESA 06/05/53

SOSTEGNO	

PSIC.		

8 CARDO PAOLA	PATRIZIA 29/06/62

SOSTEGNO	

PSIC.		

9 FUIANO MARCO	DOMENICO	ANT 19/05/75

SOSTEGNO	

PSIC.		

10 FREZZA MARIA	VINCENZA 13/02/70

SOSTEGNO	

PSIC.		

11 TOMMASULO ESTERINA 15/06/66

SOSTEGNO	

PSIC.		

1 MARSEGLIA TERESA 14/05/60

SOSTEGNO	

PSIC.		

2 RACIOPPA MARIO 24/08/61

SOSTEGNO	

PSIC.		

ESC

SCUOLA	DI	TITOLARITA'
FGMM81602Q		

ROSSOMANDI			BOVINO FGMM81601P		PANNI PANNI

FGMM851012		ZANNOTTI-

GIOVANNI	XXIII			SAN	 FGMM869017		PALMIERI SAN	SEVERO

FGMM11100C		PADRE	PIO			

TORREMAGGIORE FGMM869017		PALMIERI SAN	SEVERO

FGMM148003		PETRARCA-

P.PIO			SAN	SEVERO FGMM869017		PALMIERI SAN	SEVERO

FGMM848016		F.	DE	CAROLIS		

S.	MARCO	IN	L. FGMM821016		D'APOLITO

CAGNANO	

VARANO

FGMM86801B		FIORITTI			

APRICENA

FGMM141008		

D'ALESSANDRO-VOCINO

SAN	NICANDRO	

GARGANICO

FGMM83301C		LIBETTA			

PESCHICI

FGMM80701X		

GIANNONE	PIETRO ISCHITELLA

FGMM11100C		PADRE	PIO			

TORREMAGGIORE FGMM869017		PALMIERI SAN	SEVERO

FGMM83801G		ALDO	MORO			

STORNARELLA

FGMM134005		SANDRO	

PERTINI ORTA	NOVA

FGMM11100C		PADRE	PIO			

TORREMAGGIORE FGMM86801B		FIORITTI APRICENA

FGMM87001B		ALIGHIERI	

DANTE			FOGGIA

FGMM814013		

FRANCESCO	DE	MATTEO DELICETO

SCUOLA	DI	PRECEDENTE	TITOLARITA'

CLUSI

Non	ha	richiesto	l'utilizzazione	nella	scuola	di	precedente	titolarità

docente	non	appartenente	ad	alcuna	delle	categorie	ammesse	a	produrre	do

utilizzazione

PUNTEGGIO

306

287

270

264

138

130

130

120

114

100

68

à

omanda	di	

 
  
GRADUATORIA DOCENTI TRASFERITI QUALI SOPRANNUMERARI  NEGLI ULTIMI NOVE ANNI, TITOLARI 

DI POSTO COMUNE, RICHIEDENTI IL RIENTRO SU POSTI DI   SOSTEGNO 
 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA

CLASSE	DI	

CONCORSO-

TITOLARITA'

1 APRUZZESE RIPALDA	FILOMENA 19/11/54 A345		INGLESE

2 GRANATIERO GIUSEPPINA	RITA 03/06/63

A059		

MATEMATICA

CLASSE	DI	

CONCORSO	-

RICHIESTA SCUOLA	DI	TITOLARITA'
SOSTEGNO	

PSIC.

FGMM814013		FRANCESCO	

DE	MATTEO			DELICETO

FGMM819038		MANZONI	

ALESSANDRO

MONTELEONE	DI	

PUGLIA

SOSTEGNO	

PSIC.

FGMM828044		SCUOLA	I	

GRADO	BORGO	MEZZANONE		FGMM864014		GIORDANI MANFREDONIA

SCUOLA	DI	PRECEDENTE	TITOLARITA' PUNTEGGIO

363

76  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio  IX – ambito territoriale di FOGGIA 

 
 

Istr. Sec. I gr. 
Unità Amm. N.4 

Responsabile dell’istruttoria:               Responsabile  Procedimento 
DSGA                                                  Direttore Coordinatore 
Sig.ra Tiziana Faienza                         Sig.ra Angela Saracino  
 

 Tel. 0881 795269 fax 0881705265 
Via Rosati, 2 – 71100 FOGGIA 

e-mail: csafg@istruzione.it 

3 

 
GRADUATORIA DOCENTI TITOLARI DI POSTO COMUNE NELLA PROVINCIA, IN POSSESSO DEL TITOLO 

DI SPECIALIZZAZIONE PER L’INSEGNAMENTO SU POSTI DI SOSTEGNO, RICHIEDENTI CONFERMA O 
NUOVA UTILIZZAZIONE 

 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA

CLASSE	DI	CONCORSO-

TITOLARITA'

CLASSE	DI	

CONCORSO	-	

RICHIESTA SCUOLA	DI	TITOLARITA'

1 PIZZARELLI MARIA	ROSA 06/04/54 A033		ED.	TECNICA SOSTEGNO

FGMM87001B		ALIGHIERI	DANTE			

FOGGIA

2 BELLINI MARIA 07/02/76 A245		FRANCESE SOSTEGNO

FGMM827015		MANZONI			

LUCERA

3 SALERNO

VALERIA	

GRAZIA	RITA 19/07/72 A043		ITALIANO SOSTEGNO

FGMM864014		GIORDANI			

MANFREDONIA

4 STELLA ISABELLA 20/09/69 A059		MATEMATICA SOSTEGNO

FGMM855019		2A	SCUOLA	MEDIA		

SAN	FERDINANDO	DI	P.

5 DI	BARI FILOMENA 15/11/75 A059		MATEMATICA SOSTEGNO

FGMM113004		GARIBALDI			

TRINITAPOLI

6 CARITA' ELISABETTA 05/08/76 A059		MATEMATICA SOSTEGNO

FGMM148003		PETRARCA-P.PIO			

SAN	SEVERO

7 FRONTUTO MICHELE 18/01/60 A030		ED.	FISICA SOSTEGNO

FGMM855019		2A	SCUOLA	MEDIA		

SAN	FERDINANDO	DI	P.

8 NIGRO

ANGELO	

RAFFAELE 14/10/60 A030		ED.	FISICA SOSTEGNO

FGMM04000G		PAOLILLO			

CERIGNOLA

9 SAVASTANO RAFFAELA 19/01/70 A059		MATEMATICA SOSTEGNO

FGMM13700L		D.	ALIGHERI-	A.	

SPALATRO			VIESTE

10 QUARTICELLI LEONARDA 25/09/66 A043		ITALIANO

SOSTEGNO	

PSIC.

FGMM857011		ZINGARELLI	

NICOLA			FOGGIA

11 CORSANO FRANCESCO 09/08/66 A033		ED.	TECNICA SOSTEGNO

FGMM869017		PALMIERI			SAN	

SEVERO

12 SALCESI TERESA 15/09/59 A059		MATEMATICA SOSTEGNO

FGMM134005		SANDRO	PERTINI			

ORTA	NOVA

13 DI	PACE	 ANNALISA 20/08/72 A043		ITALIANO SOSTEGNO

FGMM855019		2A	SCUOLA	MEDIA		

SAN	FERDINANDO	DI	P.

14 PICCIRILLI ROSITA 10/07/75 A245		FRANCESE SOSTEGNO

FGMM80801Q		DOMENICO	SAVIO		

MATTINATA

PRECEDE

NZA PUNTEGGIO NOTE

Art.	8 220

Art.	8 28

Art.	8 76
RICHIEDE	

CONFERMA

Art.	8 32

Art.	8 29

Art.	8 28

265

215

117
RICHIEDE	

CONFERMA

96

53

45

33

27  
 

 
GRADUATORIE DOCENTI APPARTENENNTI A  RUOLI O CLASSI  DI CONCORSO IN ESUBERO NELLA 

PROVINCIA RICHIEDENTI L’UTILIZZAZIONE SUL SOSTEGNO PER L’ISTRUZIONE SEC.  DI 1° GRADO  
 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA

CLASSE	DI	

CONCORSO-

TITOLARITA'

CLASSE	DI	CONCORSO	-	

RICHIESTA PUNTEGGIO NOTE

1 TOMAIUOLO RAFFAELA	MARIA	 17/08/56 A025		II	GRADO SOSTEGNO	PSIC.-UDITO 170 ESCLUSA	VISTA

1 D'ALOIA PIA 06/10/76 A050		II	GRADO SOSTEGNO

ESCLUSI

docente	non	appartenente	ad	

alcuna	delle	categorie	ammesse	a	

produrre	domanda	di	

utilizzazione  
 
 

Classe A028 / EDUCAZIONE ARTISTICA 
ESCLUSO: 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA NOTE

1 FLORIO SALVATORE	CLAUDIO 21/05/67

docente	non	appartenente	ad	alcuna	delle	categorie	ammesse	a	

produrre	domanda	di	utilizzazione  
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio  IX – ambito territoriale di FOGGIA 

 
 

Istr. Sec. I gr. 
Unità Amm. N.4 

Responsabile dell’istruttoria:               Responsabile  Procedimento 
DSGA                                                  Direttore Coordinatore 
Sig.ra Tiziana Faienza                         Sig.ra Angela Saracino  
 

 Tel. 0881 795269 fax 0881705265 
Via Rosati, 2 – 71100 FOGGIA 

e-mail: csafg@istruzione.it 

4 

Classe A030 / EDUCAZIONE FISICA 
 

GRADUATORIA DOCENTI TRASFERITI QUALI SOPRANNUMERARI  NEGLI ULTIMI NOVE ANNI AI FINI 
DELLE UTILIZZAZIONI 

 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA SCUOLA	DI	TITOLARITA' PUNTEGGIO

2 CHECCHIA GIUSEPPE 30/01/54

FGMM05200T		DANTE	ALIGHIERI		

LUCERA FGMM82001A		ROSETI	 BICCARI 272

1 DE	FLORIO ROBERTO 19/05/63

FGMM113004		GARIBALDI			

TRINITAPOLI

FGMM82402P		DON	

ANTONIO	ROMANO CARLANTINO 260

1 PADALINO ANTONIO 10/06/59

2 IANNOTTA PIETRO 30/10/59

SCUOLA	DI	PRECEDENTE	TITOLARITA'

ESCLUSI

docente	non	appartenente	ad	alcuna	delle	categorie	ammesse	a	produrre	domanda	di	

utilizzazione

docente	non	appartenente	ad	alcuna	delle	categorie	ammesse	a	produrre	domanda	di	

utilizzazione  
 

GRADUATORIA DOCENTI CESSATI DA COLLOCAMENTO FUORI R UOLO 
 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA

1 CANELLI FELICE 24/01/54

NOTE

richiede	conferma  
 

Classe A032 / EDUCAZIONE MUSICALE 
 

GRADUATORIA DOCENTI TRASFERITI QUALI SOPRANNUMERARI  NEGLI ULTIMI NOVE ANNI AI FINI 
DELLE UTILIZZAZIONI 

 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA SCUOLA	DI	TITOLARITA' PRECEDENZA PUNTEGGIO

1 DI	MUNNO	 CARMINE 08/10/62 DOP		 FGMM82001A		ROSETI	 BICCARI Art.	8 239

2 RICCARDI MARINELLA 04/12/61 DOP		 FGMM82003C		D'AVANZO ROSETO	V.RE 245

3 BARBONE GIACINTO 01/07/61

FGMM141008		D'ALESSANDRO-

VOCINO			SAN	NICANDRO	G.CO FGMM843013		G.	PASCOLI

SAN	GIOVANNI	

ROTONDO 202

4 PIETROPAOLO ADELE	ANNA	M.	F. 17/06/64 CERIGNOLA FGMM82302V		G.CANELLI DELLA	DAUNIA 185

5 DI	MARZIO NADIA 13/08/64 DOP		 FGMM83301C		LIBETTA PESCHICI 136

6 D'ALOIA GIULIA 29/03/69

FGMM85401D		PASCOLI			

MARGHERITA	DI	SAVOIA

FGMM82401N		GIOVANNI	

PASCOLI

CELENZA	

VALFORTORE 78

1 VISCIGLIO MICHELE 09/10/68

2 MASSA GIUSEPPE 08/05/65

SCUOLA	DI	PRECEDENTE	TITOLARITA'

ESCLUSI

non	rientra	nella	presente	categoria,	sarà	trattata	quale	titolare	DOP

docente	non	appartenente	ad	alcuna	delle	categorie	ammesse	a	produrre	domanda	di	utilizzazione  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio  IX – ambito territoriale di FOGGIA 

 
 

Istr. Sec. I gr. 
Unità Amm. N.4 

Responsabile dell’istruttoria:               Responsabile  Procedimento 
DSGA                                                  Direttore Coordinatore 
Sig.ra Tiziana Faienza                         Sig.ra Angela Saracino  
 

 Tel. 0881 795269 fax 0881705265 
Via Rosati, 2 – 71100 FOGGIA 

e-mail: csafg@istruzione.it 

5 

Classe A032 / EDUCAZIONE MUSICALE 
 

GRADUATORIA TITOLARI DOP 
 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA PRECEDENZA PUNTEGGIO

1 DI	MUNNO	 CARMINE 08/10/62 Art.	8 239

2 VISCIGLIO MICHELE 09/10/68 Art.	8 100

3 RICCARDI MARINELLA 04/12/61 245

4 PADALINO RITA 11/08/60 169

5 SPIRITO RAFFAELLA	ANGELA 28/06/55 147

6 MALASPINA MARIA	ANTONIETTA 07/09/61 147

7 DI	MARZIO NADIA 13/08/64 136  
 

Classe A043/ ITALIANO, STORIA E GEOGRAFIA  
 

GRADUATORIA DOCENTI TRASFERITI QUALI SOPRANNUMERARI  NEGLI ULTIMI NOVE ANNI AI FINI 
DELLE UTILIZZAZIONI 

 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA SCUOLA	DI	TITOLARITA' PUNTEGGIO

1 SANSONE GIOVANNA 14/07/63

FGMM828044		SCUOLA	I	GRADO	

BORGO	MEZZANONE			MANFREDONIA FGMM86601Q		UNGARETTI MANFREDONIA 140

2 FINI MARIA	PIA	BEATRICE 16/12/63

FGMM807021		L.	ROVELLI			RODI	

GARGANICO FGMM84101B		M.	MANICONE

VICO	DEL	

GARGANO 82

3 D'ERRICO FRANCESCA	MARIA	ANTONIETTA 23/04/66

FGMM13700L		D.	ALIGHERI-	A.	

SPALATRO			VIESTE FGMM821016		D'APOLITO

CAGNANO	

VARANO 62

4 PALUMBO PATRIZIA 16/09/72

FGMM864014		GIORDANI			

MANFREDONIA FGMM863018		PEROTTO MANFREDONIA 39

1 ARMILLOTTA ANTONIA 01/01/60

SCUOLA	DI	PRECEDENTE	TITOLARITA'

ESCLUSI

docente	non	appartenente	ad	alcuna	delle	categorie	ammesse	a	produrre	domanda	di	utilizzazione  
 

CLASSE  A059/Scienze matematiche, chimiche, fisiche e naturali 
 

GRADUATORIA DOCENTI TRASFERITI QUALI SOPRANNUMERARI  NEGLI ULTIMI NOVE ANNI AI FINI 
DELLE UTILIZZAZIONI 

 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA SCUOLA	DI	TITOLARITA' PRECEDENZA PUNTEGGIO

1 IANNELLI IDA	ANTONIETTA 23/11/1858

FGMM11100C		PADRE	PIO		

TORREMAGGIORE

FGMM823041		GIOVANNI	

VENTITREESIMO

PIETRA	

MONTECORVINO Art.	8 190

1 MASI ANGELA 04/08/74

SCUOLA	DI	PRECEDENTE	TITOLARITA'

ESCLUSI

docente	non	appartenente	ad	alcuna	delle	categorie	ammesse	a	produrre	domanda	di	utilizzazione	  
 

CLASSE A345/INGLESE 
 

GRADUATORIA DOCENTI TRASFERITI QUALI SOPRANNUMERARI  NEGLI ULTIMI NOVE ANNI AI FINI 
DELLE UTILIZZAZIONI 

 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA SCUOLA	DI	TITOLARITA' PUNTEGGIO

1 FALCONE FIORELLA 18/07/54

FGMM82404R		MONS.	SALVATORE	

SAVASTIO			VOLTURINO

FGMM82003C		

D'AVANZO ROSETO	V.RE 281

SCUOLA	DI	PRECEDENTE	TITOLARITA'

 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio  IX – ambito territoriale di FOGGIA 

 
 

Istr. Sec. I gr. 
Unità Amm. N.4 

Responsabile dell’istruttoria:               Responsabile  Procedimento 
DSGA                                                  Direttore Coordinatore 
Sig.ra Tiziana Faienza                         Sig.ra Angela Saracino  
 

 Tel. 0881 795269 fax 0881705265 
Via Rosati, 2 – 71100 FOGGIA 

e-mail: csafg@istruzione.it 

6 

 
 

GRADUATORIE DOCENTI APPARTENENTI A  RUOLI O CLASSI DI CONCORSO IN ESUBERO NELLA  
PROVINCIA  RICHIEDENTI L’UTILIZZAZIONE PER L’ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1° GRADO 

 
CLASSE  A028/ Ed. Artistica 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA

CLASSE	DI	CONCORSO-

TITOLARITA' PUNTEGGIO NOTE

1 D'EMILIO FRANCA	MARIA 04/12/56 A061		DOP	II	GRADO 151

2 SCILLITANI ELENA	LILIANA 02/03/59 A016		DOP	II	GRADO 137

3 TOMAIUOLO RAFFAELA	MARIA	 17/08/56 A025		II	GRADO 128

4 DELL'OGLIO DONATO 07/06/62 A007		DOP	II	GRADO 96 Richiede	conferma

1 PACILLI COSTANTINO 19/09/58

ESCLUSI

non	documentato	il	possesso	del	titolo	abilitante  
 
CLASSE  A033/ Ed. Tecnica 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA CLASSE	DI	CONCORSO-TITOLARITA' PUNTEGGIO

1 D'EMILIO FRANCA	MARIA 04/12/56 A061		DOP	II	GRADO 151

2 SCILLITANI ELENA	LILIANA 02/03/59 A016		DOP	II	GRADO 137

3 MASCOLO LEONARDO 16/05/59 A060		DOP	II	GRADO 127

1 PACILLI COSTANTINO 19/09/58

ESCLUSI

non	documentato	il	possesso	del	titolo	abilitante  
 
CLASSE  A043/Italiano 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA CLASSE	DI	CONCORSO-TITOLARITA' PUNTEGGIO

1 ZERULO MATTIA 04/05/64 A052		II	GRADO 92

2 MANZINI MARIAPINA 31/10/72 A051		DOP	II	GRADO 75

3 IMBASCIANI AGATA 14/11/63 A051		II	GRADO 75

4 CASTRIOTTA MADDALENA 01/07/70 A051		II	GRADO 56

5 ALBANESE MADDALENA 06/11/75 A052		II	GRADO 49  
 
CLASSE  A059/Sc. Matematiche 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA CLASSE	DI	CONCORSO-TITOLARITA' PUNTEGGIO

1 GRIECO RAFFAELLA 14/12/63 A060		DOP	II	GRADO 151

2 PIERSANTE MARIA	FRANCESCA 05/05/61 A060		DOP	II	GRADO 125

3 TARTAGLIA MATILDE 07/05/67 A060		II	GRADO 85  
 
CLASSE  AJ77  /Pianoforte 
ESCLUSA: 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA CLASSE	DI	CONCORSO-TITOLARITA' NOTE

1 RUSSO CARLA 30/03/65 A031		DOP	II	GRADO non	documetati	il	titolo	di	accesso	e	di	abilitazione  
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA – Direzione Generale 

Ufficio  IX – ambito territoriale di FOGGIA 

 
 

Istr. Sec. I gr. 
Unità Amm. N.4 

Responsabile dell’istruttoria:               Responsabile  Procedimento 
DSGA                                                  Direttore Coordinatore 
Sig.ra Tiziana Faienza                         Sig.ra Angela Saracino  
 

 Tel. 0881 795269 fax 0881705265 
Via Rosati, 2 – 71100 FOGGIA 

e-mail: csafg@istruzione.it 

7 

GRADUATORIE DOCENTI APPARTENENTI A  RUOLI O CLASSI DI CONCORSO IN ESUBERO PROVENIENTI 
DA ALTRA PROVINCIA  RICHIEDENTI L’UTILIZZAZIONE PER L’ISTRUZIONE SECONDARIA DI 1° GRADO 

  
 CLASSE  A059/Sc. Matematiche 

N. COGNOME NOME

DATA	DI	

NASCITA PUNTEGGIO

1 RAMPINO MARGHERITA 16/01/66

MOMM82301A	-	

ALBERTO	PIO CARPI	(MODENA) 28

SCUOLA	DI	TITOLARITA'

 
 
 
   
  Il Dirigente 

                                                                                                                    (dott.  Giuseppe De Sabato) 
---------------------------------------------- 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Secondarie di I Grado e Istituti Comprensivi della Provincia – LORO SEDI 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni Ordine e Grado – LORO SEDI 
Ai Sindacati della Scuola – Loro Sedi 
ALL’ALBO INFORMATICO DELL’UFFICO – SEDE 
Il Dirigente autorizza la pubblicazione sul sito dell’Ufficio 
 


